ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN KIM 1

Số: 40/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Kim 1, ngày 12 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra, nghiệm thu kết quả xây dựng khu dân cư

nông thôn mới kiểu mẫu thôn Trưng và Khe Dầu

Để có cơ sở đề xuất Văn phòng điều phối NTM tỉnh về nghiệm thu khu

dân cư nông thôn mới kiểu mẫu thôn Trưng và Khe Dầu. Ủy ban nhân dân xã

Sơn Kim 1 tổ chức kiểm tra, đánh giá kết quả xây dựng ở 2 thôn, cụ thể như sau:

Thành phần tham gia, kính mời:

* Ở xã:

- Đồng chí Phạm Anh Hào - Chủ tịch UBND xã (mời chủ trì);

- Trưởng đoàn công tác theo Quyết định số 17-QĐ/ĐU ngày 03/7/2025

của Ban Thường vụ Đảng ủy xã;

- Chủ tịch UBMTTQ xã, Trưởng các ban, ngành, đoàn thể.

- Chỉ huy trưởng BCH Quân sự, Đại diện lãnh đạo Công an xã; các phó

phòng, Trung tâm HPVHCC thuộc UBND xã;

- Công chức, cán bộ phụ trách các tiêu chí, tiểu tiêu chí Khu dân cư nông

thôn mới kiểu mẫu.

 * Ở thôn:

 - Bí thư, Trưởng thôn, Trưởng ban Công tác mặt trận các thôn;

 - Thôn Trưng, Khe Dầu mời các đồng chí Cấp ủy, Ban công tác mặt trận;

Trưởng, Phó các chi hội, chi đoàn.

 (Các đồng chí trưởng thôn tin mời thành phần ở thôn mình)

 Thời gian, địa điểm:

- Từ 08 giờ 00 phút đến 11h30 phút, thứ sáu, ngày 14/11/2025 kiểm tra

thôn Khe Dầu.

- Từ 14 giờ 00 phút đến 17h30 phút, thứ sáu, ngày 14/11/2025 kiểm tra

thôn Trưng.

Giao Phòng Kinh tế: chuẩn bị các nội dung, hồ sơ liên quan phục vụ buổi

làm việc. Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian và địa điểm

nêu trên./.

Nơi nhận:
- TT đảng ủy, BCĐ NTM xã (để b/c);

- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Hào

		2025-11-12T17:58:20+0700

		2025-11-12T18:01:21+0700